EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO N. 002/2022

A FUNEC - FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA DE SANTA FÉ DO SUL torna pública a RELAÇÃO PRELIMINAR DOS
APROVADOS no Processo Seletivo 002/2022, para as vagas que seguem:

MEDICINA/Cirurgia Geral

CL. Protocolo/Candidato Entrevista Títulos Total

1 46323/2022 / LEONARDO FAIDIGA 5.000 4.500 9.500

2 46223/2022 / FILINTO GONÇALVES DE AGUIAR JUNIOR 4.000 3.000 7.000

Caso haja candidatos que não obtiveram aprovação, a relação dos mesmos se encontrá disponível na sede da FUNEC.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Santa Fé do Sul - SP, 18 de fevereiro de 2022.

Fernando Camargo Benitez
Presidente da Funec

Funec - Processo Seletivo 002/2022   Pag. 1